
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №5»

ПРИКАЗ

20.03.2025 г. Черногорок № 71/1

О проведении самообследования
МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5»

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи. 29 Федерального закона от 
29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», приказом
Минобрнауки от 14.06.2013 г. №462 «Об утверждении порядка проведения 
самообследования образовательной организации, подлежащей самообследованию», с 
целью подготовки отчета о результатах самообследования и обеспечения доступности 
и открытости информации о деятельности МБОУ «Средняя общеобразовательная 
школа №5» за 2023 год,

приказываю:

1. Провести самообследование МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5» 
в срок до 15.04.2025г.
2. Утвердить состав рабочей группы для проведения самообследования:
Чупрова Н.И. директор;
Болгова Н.В., заместитель директора по УВР;
Руденко Е.А., заместитель директора по УВР; 
Митрофанову М.А., заместитель директора по УВР; 
Мухашеву Т.Л., заместитель директора по ВР;
Прокопьева Е.Г., заместитель директора по АХЧ; 
Сергеенкова Т.В., библиотекарь.
3. Утвердить план-график работ по подготовке и проведению самообследования 
(Приложение).
4. Рабочей группе организовать работу и обеспечить выполнение мероприятий по 
проведению самообследования в соответствии и в сроки, указанные в плане-графике 
работ по подготовке и проведению самообследования.

Директор Н.И. Чупрова

С приказом оз:

Болгова Н.В.
Е.А.

Болгова Н.В. 
Руденко Е.А. 
Митрофанова 
Мухашева Т.Л 
Прокопьева Е. 
Сергеенкова Т



Приложение к приказу 
от 20.03.2024 №71/1

ПЛАН-ГРАФИК
работ по подготовке и проведению самообследования 
МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5»

№ Мероприятие Ответственный Сроки
1 Проведение заседания рабочей группы по вопросу 

закрепления ответственных за сбор, оценку и 
анализ информации по основным направлениям 
деятельности школы

Чупрова Н.И.. 21.03.2025

2 Сбор информации (фактического материала) для 
проведения оценки и анализа по основным 
направлениям деятельности школы

Члены рабочей 
группы

22.03.2025-
24.03.2025

3 Обобщение информации и формирование отчета 
по результатам самообследования

Члены рабочей 
группы

27.03.2025
27.03.2025

4 Рассмотрение отчета на заседании Совета 
Учреждения

Чупрова Н.П. 03.04.2025

5 Направление отчета по итогам самообследования в 
ГУО администрации г. Черногорска

Чупрова Н.И. до
20.04.2025

6 Размещение отчета по итогам самообследования на 
официальном сайте школы

Болгова Н.В. ДО
20.04.2025


		2025-04-18T15:07:01+0700
	Чупрова Наталья Ивановна




